

Årsredovisning

Cavebe AB

559285-5547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Olof Morgan Berggren
2026-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall i huvudsak bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, projektledning, organisationsförändring och rådgivning. Vidare även erbjuda tjänster för företagsevent, möten och uthyrning av verksamhetslokal samt coachning.

Företaget har sitt säte i Göteborg Kommun Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	1 664	134		2
Resultat efter finansiella poster	1 083	-65	-82	-92
Soliditet %	67	34	63	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av arbetsmängden har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	282 760	-65 375	242 385
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-65 375	65 375	0
- Årets resultat			675 124	675 124
- Belopp vid årets utgång	25 000	217 385	675 124	917 509

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	217 385
<i>Årets resultat</i>	<i>675 124</i>
<i>Summa</i>	<i>892 509</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	682 959
<i>Summa</i>	<i>892 509</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 664 096	134 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 664 096	134 399
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-150 260	-33 639
Personalkostnader	-420 544	-157 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 637	-10 637
Summa rörelsekostnader	-581 441	-201 980
Rörelseresultat	1 082 655	-67 581
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	455	2 206
Räntekostnader och liknande resultatposter	-397	0
Summa finansiella poster	58	2 206
Resultat efter finansiella poster	1 082 713	-65 375
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-250 000	0
Resultat före skatt	832 713	-65 375
Skatter		
Skatt på årets resultat	-157 589	0
Årets resultat	675 124	-65 375

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 660	13 297
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 660	13 297
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	536 760	536 760
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		536 760	536 760
Summa anläggningstillgångar		539 420	550 057
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	1 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	134 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	136 054
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 128 295	29 236
<i>Summa kassa och bank</i>		1 128 295	29 236
Summa omsättningstillgångar		1 128 295	165 290
SUMMA TILLGÅNGAR		1 667 715	715 347

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	217 385	282 760	
Årets resultat	675 124	-65 375	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	892 509	217 385	
Summa eget kapital	917 509	242 385	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	250 000	0
Summa obeskattade reserver	250 000	0	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	62 500	0	
Skatteskulder	157 589	0	
Övriga skulder	280 117	472 962	
Summa kortfristiga skulder	500 206	472 962	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 667 715	715 347	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

Not 2 Medelantalet anställda

2025-10-31

2024-10-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-10-31

2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden	31 912	31 912
Utgående anskaffningsvärden	31 912	31 912
Ingående avskrivningar	-18 615	-7 978
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 637	-10 637
Utgående avskrivningar	-29 252	-18 615
Redovisat värde	2 660	13 297

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-10-31

2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden	536 760	-
Inköp	-	536 760
Utgående anskaffningsvärden	536 760	536 760

Not 5 Periodiseringsfonder

2025-10-31

2024-10-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2025	250 000	-
Redovisat värde	250 000	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-15

UNDERSKRIFTER

HOVÅS

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Björn Olof Morgan Berggren

Björn Olof Morgan Berggren

2026-02-15